
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АКАДЕМИЈА СТРУКОВНИХ СТУДИЈА БЕОГРАД 

Београд, Булевар Зорана Ђинђића 152 а 

Матични број: 17922726, ПИБ: 111762895 

Број:      
Датум:  
 

На основу члана 77. став 1. тачка 5. Статута Академије струковних студија Београд, Катедра за гастрономију и стручне 
предмете, на 18. електронској седници у шк. 2022/2023 год. одржаној дана 08.09.2023. године доноси: 

 
О Д Л У К У 

 
Одобрава се обнова темa завршних радова и образује се комисија за одбрану завршних радова на студијама првог степена и то: 

 

 
Презиме и име 
студента 

Број 
индекса 

Назив теме Завршног рада Ментор 
Комисија 
 

1 Манојловић Ненад  ГС 052/2017 
Заступљеност макробиотичке исхране у угоститељским 
објектима Србије 

Др Ана Калушевић 
Мср Данијела Стојановић 
Мср Младен Пршић 

2 Ерић Никола ГС 068/2018 
Врсте теста и њихова примена за израду посластичарско 
пекарских производа 

Мср Слободан Чавић 
Др Милош Зрнић 
Мср Данијела Стојановић 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 
 Одредбом члана 77. став 1. тачка 5. Статута Академије прописано је да Катедра одобрава теме завршних радова и образује 
комисије за одбрану завршних радова на студијама првог и другог степена. Захтеви студената за обнову тема достављен је Катедри са 
предлогом теме завршног рада и предлогом ментора, а који је доставио предлог других чланова комисије за одбрану рада. 
 У складу са својим надлежностима, Катедра за гастрономију и стручне предмете, по поднетим захтевима студената, донела је 
одлуку да се именованим студентима одобри тема завршног рада и да се образује комисија у наведеном саставу. 

 
 

Шеф Катедре за гастрономију и стручне предмете 
Мср Данијела Стојановић 


